UBND XÃ IA ĐAL

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Đal, ngày 11 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA ĐAL

(Từ ngày 11/8/2025 đến ngày 15/8/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 11/8/2025

Sáng 8h00
Hội ý Thường trực

Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều

14h00

Chủ trì Họp phiên

thường kỳ Ủy ban nhân

dân xã triển khai nhiệm

vụ tháng 9 năm 2025

Lãnh đạo UBND xã
Theo Giấy

mời

Hội trường

chung xã Ia

Đal

16h00
Họp xác định mức độ

khuyết tật

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Lãnh đạo,

chuyên

viên Phòng

VH-XH

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Thứ 3, ngày 12/8/2025

Sáng  7h00 Đi kiểm tra cơ sở

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Thôn 1, 2

xã Ia Đal

Chiều

14h00

Làm việc với Công ty

TNHH MTV Cao su

Chư Mom Ray

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

Phòng

Kinh tế,

Công an xã

Hội trường

Công ty

TNHH

MTV CS

Chư Mom

Ray, thôn

7, xã Ia Tơi

14h30

Làm việc với Báo và

Phát thanh, Truyền hình

Quảng Ngãi

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Lãnh đạo

Phòng

VH-XH

Trụ sở

UBND xã

Thứ 4, ngày 13/8/2025

Sáng  8h00
Làm việc với Công ty

CPCS Sa Thầy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

Phòng

Kinh tế,

Công an xã

Hội trường

Công ty

CPCS Sa

Thầy, thôn

2, xã Ia Tơi

Chiều 15h30
Dự họp Thường trực

Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Hội trường

chung xã Ia

Đal

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 5, ngày 14/8/2025

Sáng  8h00

Hội nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy (phiên chuyên

đề)

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều

13h30

Dự Tập huấn công tác

Giáo dục Kĩ năng

công dân số lớp 1,2,3,4,5

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Công

chức

phòng

VH-XH

Phòng làm

việc PCT

UBND xã

14h00

Hội nghị Ban Chấp

hành Đảng bộ xã lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-

2030

Lãnh đạo UBND xã

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Thứ 6, ngày 15/8/2025

Sáng 7h30

Dự Tập huấn công tác

Giáo dục Kĩ năng

công dân số lớp 1,2,3,4,5

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Công

chức

phòng

VH-XH

Hội trường

chung xã Ia

Đal

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 16/8/2025

Chủ nhật, ngày 17/8/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Các Phòng, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Văn Mạnh

		2025-08-11T10:12:57+0700

		2025-08-11T10:17:34+0700